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Halvtid i vårt boende på sydkusten i Spanien innan återfärden till Sverige sker.  

Vi kunde inte valt en ”bättre” vinter att testa av det här livet än denna när man 

läser vilket grepp Kung Bore fortfarande har runt Sverige. Nästan varje dag så 

matas man via Svensk TV – som vi har tillgång till –  och media vilka 

påfrestningar i synnerhet all infrastruktur har ställts inför denna vargavinter. Vi 

har 2 döttrar i Östersund som rapporterar att kylan tog ett rejält grepp redan i 

början av oktober och före jul hade man redan 1.5 meter snö. Det har inte varit 

så nådigt efter jul heller och råkar det bli en bit under – 20  så då kommer snön 

och blåst i stället lika säkert som att det blir måndag efter en söndag.  

Ibland svårt att ta till sig här med svenska sommartemperaturer och vissa dagar 

är det säkert runt tusen badare på den 5 km långa La Mata Beach som vi har 5 

minuters gångväg till. 

Andra veckan i februari så gjorde vi en avstickare från La Mata och tätorten 

Alicante och tog ett tåg upp de 40 milen till Madrid där vi aldrig varit tidigare. 

Tåget i sig behöver ett omnämnande för de 40 milen tog 2 timmar och 20 

minuter med ett stopp på vägen. Men då tangerade tåget 300 km/timme också 

på vissa delar och det högsta fart vi såg på TV monitorn i vagnen var 312! 

De 4 dagarna i Madrid var minnesvärda och speciellt att vi kom över biljetter till 

en toppmatch i Spanska Ligan där serieledande Real Madrid vann hemma med 

4-0 över serietvåan inför 87000 exalterade hemmafans. Vilken stämning och 

färgprakt och svårt att förklara det nästan overkliga. 

Till vårt Årsmöte på Folkets hus 25/4 skall vi ordna en rejäl PRO invigning 

parallellt med  själva mötet. Gävleborgs PRO distriktsordförande Anita Walther 

gör oss äran att komma och hjälpa till med ruljansen. Läs mer i ”På G”. 

Missa inte denna dag då jag hoppas att besökarantalet tangerar 70. 

Nämnde ju flera föreningsutmaningar i förra utskicket och utveckling. Kommer 

därför vid hemkomst i april ytterligare fokusera på medlemsrekrytering och då i 

synnerhet fler födda på 50 och 60 talet. Vi är för dagen en väldigt välmående 

och fungerande förening med en stark produkt. Men ska vi lyckas behålla detta 

epitet, synnerhet i en kortare framtid, så måste vi fylla på med ny energi och 

kraft som i sin tur ger ännu mer gemenskap mellan våra medlemmars 

åldersintervaller. Har funderat över lite kompassriktningar för att under 

sommaren verkställa denna målbild under mina många långpromenader här i 

La Mata. Därför hoppas jag att styrelsen också kommer se samma målbild jag 

gör nu vid hemkomst till Soltomta i Hennan. Som sedan förhoppningsvis blir 

presenterade i både månadsbrev i maj/juni samt på våra medlemsträffar. 

 

Ha det gott där hemma och jag hälsar att våren är på väg så håll ut! 

Billy    
                       


